2025 年 7 月 25 日(金)

株式会社ブシロード

報道関係各位

                         ★PRESS RELEASE★

ヴァイスシュヴァルツよりプレミアムブースター

アイドルマスター 765PRO ALLSTARS が

7 月 26 日(土)発売！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）は、7月26日

(土)にヴァイスシュヴァルツの最新商品、プレミアムブースター「アイドルマスター 765PRO

ALLSTARS」を発売することをお知らせいたします。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱い頂けますようお願い申し上げます。

★『アイドルマスター』シリーズ20周年を記念したプレミアムブースター第1弾が発売！

『アイドルマスター』シリーズ 20 周年を迎える 7 月 26 日(土)に「アイドルマスター 765PRO

ALLSTARS」のプレミアムブースターを発売いたします。プレミアムブースターは、パックに封入されてい

る 4 枚のカードのうち、1 枚が必ず箔押し仕様のカードが収録されている豪華仕様の商品です。

収録カードには「765PRO ALLSTARS」のアイドル 13 名の美しいイラストを使用しており、箔押し

の加工ともあいまって、高級感のあるカードコレクションに仕上がっております。長く『アイドルマスター』の

カードで遊んでくださっているプロデューサーの皆様におすすめの商品です。

★プレミアムブースター収録カード情報

◯出演キャストによる箔押しサインカードを収録

【SSP（スーパースペシャル）】全 3 種

＜出演キャスト＞ ※カード画像順に記載

今井麻美さん(如月千早役)／中村繪里子さん(天海春香役)／長谷川明子さん(星井美希役)

◯「765PRO ALLSTARS」13 名の箔押しアイドルサイン入りのカードを収録！

【レアリティ SP（スペシャル）】全 23 種

◯レアリティ BNP（ブランニューパラレル）は豪華箔押しデザインカード！

【レアリティ BNP（ブランニューパラレル）】全 74 種

うち 13 種には PlayStation3 版「アイドルマスター2」のイラストを使用したカードも！

※こちらのカードは BNP（ブランニューパラレル）のみの収録となります。

◯『アイドルマスター』シリーズ 20 周年に合わせ、各所に交通広告を展開予定！

★プレミアムブースター 商品情報

【商品名】プレミアムブースター アイドルマスター 765PRO ALLSTARS

【発売日】2025年7月26日(土)

【希望小売価格】

1 パック 4 枚入り  660 円(税込)

1 ボックス 6 パック入り  3,960 円(税込)

1 カートン 30 ボックス入り

カード種類数：ノーマル 61 種＋箔押しカード 100 種

詳細はこちら

https://ws-tcg.com/ex/IMseries20th/pb_ias/

★「アイドルマスター」とは…

---------------------------------------------------------------------------------------

2005 年にアミューズメント施設向けゲーム機からスタートしたアイドルプロデュースゲームです。

プロデューサーとしてアイドルを育成するゲームシステムや、個性豊かなキャラクター、楽曲が多くのお

客様に支持を受けています。

これまでに家庭用ゲームソフトをはじめ、ラジオ、テレビアニメ、モバイルコンテンツからステージイベントま

でさまざまなクロスメディア展開をしています。

---------------------------------------------------------------------------------------

～「アイドルマスター」シリーズは 2025 年 7 月 26 日に 20 周年を迎えます～

・アイドルマスター20 周年特設サイト

https://idolmaster-official.jp/20th_anniversary

・アイドルマスター ポータル

https://idolmaster-official.jp/

・アイドルマスター公式 X アカウント

https://twitter.com/imas_official

https://ws-tcg.com/ex/IMseries20th/pb_ias/
https://idolmaster-official.jp/20th_anniversary
https://idolmaster-official.jp/
https://twitter.com/imas_official

★ヴァイスシュヴァルツとは

2 人で対戦して遊ぶ、ブシロードのトレーディングカードゲーム。キミ自身がプレイヤーとなって作品を再

現したカードと一緒に相手とファイト！集めても遊んでも楽しいキャラクターカードゲーム、それがヴァイ

スシュヴァルツ！

現在ヴァイスシュヴァルツには 150 種類以上のタイトルが参戦中！

ヴァイスシュヴァルツ公式ポータルサイト ：https://ws-tcg.com/

ヴァイスシュヴァルツ公式 X  ：https://x.com/wstcg

ヴァイスシュヴァルツ&Re バースチャンネル

https://www.youtube.com/channel/UCEJPtpdhYMPBWuf-Xm2xc1g

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

©窪岡俊之 THE IDOLM@STER™& ©Bandai Namco Entertainment Inc.

©bushiroad All Rights Reserved.

https://ws-tcg.com/
https://x.com/wstcg
https://www.youtube.com/channel/UCEJPtpdhYMPBWuf-Xm2xc1g